[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2015
	№ 2618

                                                        г.Боровичи
О назначении членов наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 12 «Звёздочка»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                       2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с переименованием муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 12 Администрация          Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 «Звёздочка»:

	Андрианову                       Елену Олеговну
	-
	старшего воспитателя МАДОУ № 30 (по согласованию)

	Егорову                     Ирину Евгеньевну
	-
	учителя-логопеда МАДОУ № 12

	Махолину                        Надежду Анатольевну
	-
	ведущего служащего отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации    Боровичского муниципального района

	Орлова                         Александра Юрьевича
	-
	технического директора АО «Боровичский завод «Полимермаш», представителя общественности (по согласованию)

	Русакова                      Алексея Юрьевича
	-
	водителя МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ», представителя родительской общественности (по согласованию)

	Тимофеева                    Алексея Геннадьевича
	-
	представителя родительской общественности (по согласованию)

	Хамецкую                     Татьяну Николаевну
	-
	главного специалиста отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 23.01.2015 № 124 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 12».

2

3. Провести первое заседание наблюдательного совета до 25 января 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина